
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/.../21 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773 ) Rada 
Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 2021, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala sie plan dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 - Laboratoria Przyszłości, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 991.712,- zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(dział 900 rozdział 90002 paragraf 0490), zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki w kwocie 1.051.712,- zł 
na utrzymanie czystości i porządku w gminie  (dział 900 rozdział 90002), zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41C9E4B-86AD-4F1F-A60A-0C3F63843E75. Projekt Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00

756 0,00 60 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

801 0,00 60 000,00Oświata i wychowanie 382 034,00 442 034,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 074 500,00 1 134 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

250 000,00 235 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

4 030 269,24 4 090 269,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 290 800,00 275 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 290 800,00 275 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody budżetu

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/.../21

Rady Gminy Konopnica

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41C9E4B-86AD-4F1F-A60A-0C3F63843E75. Projekt Strona 1



0,00 0,00

80101 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

852 0,00 25 000,00

0,00 0,00

85203 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

855 0,00 1 000,00

0,00 0,00

85504 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

900 0,00 1 500,00

0,00 0,00

90095 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

razem: -15 000,00 147 500,00

0,00 0,00

010 -40 000,00 0,00Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 40 000,00

majątkowe

0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 500,00

Pozostała działalność 50 300,00 51 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 14 383 315,39 14 515 815,39

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 274 273,20 1 275 773,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 320,00 1 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 29 940,00 30 940,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 610,00 25 610,00

Pomoc społeczna 374 611,00 399 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

120 000,002180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

60 000,00

Szkoły podstawowe 75 948,00 135 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41C9E4B-86AD-4F1F-A60A-0C3F63843E75. Projekt Strona 2



0,00 0,00

01010 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

-40 000,00 0,00

700 0,00 20 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

758 -350 500,00 0,00

0,00 0,00

75816 -350 500,00 0,00

0,00 0,00

-350 500,00 0,00

900 0,00 10 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: -390 500,00 30 000,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

983 449,00 983 449,00

Zlecone

majątkowe 2 467 816,00 2 107 316,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 31 722,00 41 722,00

Pozostała działalność 31 722,00 41 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 722,00 41 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

1 173 719,00 823 219,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 1 173 719,00 823 219,00

0770

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

100 000,00 120 000,00

Różne rozliczenia 1 173 719,00 823 219,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 085 925,00 1 105 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

983 449,00 983 449,00

983 449,00

6290

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

983 449,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

80 000,00 40 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 085 925,00 1 105 925,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41C9E4B-86AD-4F1F-A60A-0C3F63843E75. Projekt Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-405 500,00 177 500,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

983 449,00 983 449,00

Ogółem:

majątkowe

23 847 965,83 23 619 965,83

50 500,00 50 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące

bieżące 6 946 334,44 6 946 334,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41C9E4B-86AD-4F1F-A60A-0C3F63843E75. Projekt Strona 4



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 027 050,00 402 550,00 402 550,00 9 400,00 393 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 500,00 624 500,00 0,00 0,00 

-350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 500,00 -350 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

676 550,00 402 550,00 402 550,00 9 400,00 393 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 

1 027 050,00 402 550,00 402 550,00 9 400,00 393 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 500,00 624 500,00 0,00 0,00 

-350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 500,00 -350 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

676 550,00 402 550,00 402 550,00 9 400,00 393 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 

1 776 040,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 040,00 1 556 040,00 0,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 762 540,00 236 500,00 236 500,00 0,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526 040,00 1 526 040,00 0,00 0,00 

1 776 040,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 040,00 1 556 040,00 0,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 762 540,00 236 500,00 236 500,00 0,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526 040,00 1 526 040,00 0,00 0,00 

6 513 039,00 6 494 364,00 6 263 976,00 5 151 447,00 1 112 529,00 0,00 230 388,00 0,00 0,00 0,00 18 675,00 18 675,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 573 039,00 6 554 364,00 6 323 976,00 5 151 447,00 1 172 529,00 0,00 230 388,00 0,00 0,00 0,00 18 675,00 18 675,00 0,00 0,00 

5 013 330,00 5 013 330,00 4 811 444,00 4 225 261,00 586 183,00 0,00 201 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 073 330,00 5 073 330,00 4 871 444,00 4 225 261,00 646 183,00 0,00 201 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

242 416,00 242 416,00 242 095,00 28 501,00 213 594,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

243 416,00 243 416,00 243 095,00 29 501,00 213 594,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 077,00 36 077,00 35 756,00 28 501,00 7 255,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 077,00 37 077,00 36 756,00 29 501,00 7 255,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 220 569,00 2 203 964,00 2 200 964,00 574 124,48 1 626 839,52 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 295 569,00 2 278 964,00 2 275 964,00 574 124,48 1 701 839,52 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Wspieranie rodziny

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

900

85504

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 526 040,00 

1 526 040,00 

0,00 

855

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

70005

700

60016

600
zwiększenie

obsługa długu

1 526 040,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 526 040,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego:

Wydatki budżetu
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego: wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00 

0,00 

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/.../21

Rady Gminy Konopnica

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41C9E4B-86AD-4F1F-A60A-0C3F63843E75. Projekt Strona 1



195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

991 712,00 991 712,00 991 712,00 62 428,00 929 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 051 712,00 1 051 712,00 1 051 712,00 62 428,00 989 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 289 810,39 14 068 933,24 13 029 362,24 8 159 205,48 4 870 156,76 412 000,00 507 571,00 0,00 0,00 120 000,00 4 220 877,15 4 220 877,15 0,00 0,00 

-380 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 500,00 -380 500,00 0,00 0,00 

152 500,00 152 500,00 152 500,00 1 000,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 061 810,39 14 221 433,24 13 181 862,24 8 160 205,48 5 021 656,76 412 000,00 507 571,00 0,00 0,00 120 000,00 3 840 377,15 3 840 377,15 0,00 0,00 

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 996 834,44 6 946 334,44 724 525,44 267 199,00 457 326,44 1 308 242,00 4 913 567,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 996 834,44 6 946 334,44 724 525,44 267 199,00 457 326,44 1 308 242,00 4 913 567,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00 

0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00 

w tym:

17

0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania:

Dzi
ał Wydatki

bieżące

Zlecone

Wydatki razem:

po zmianach

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90002

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

zmniejszenie

3 415 959,00 

3 415 959,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
90001

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41C9E4B-86AD-4F1F-A60A-0C3F63843E75. Projekt Strona 2



Dział Rozdzia Paragraf

010

01010

6050

6057

6059

600

60016

6050

700

70005

6057

6059

6060

754

75410

6170

75412

6230

758

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 60 638,15

0,00

0,00

60 638,15Różne rozliczenia

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Konopnicy na
dofinansowanie zadania "Termomodernizacja budynku OSP w Konopnicy"

Dofinansowanie zadania -  Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych

Ochotnicze straże pożarne

Zakup kontenera mieszkalno-socjalnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum Kultury i
Urzędu Gminy w Konopnicy

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

542 591,00

542 591,00

0,00

1 526 040,00

983 449,00

983 449,00
Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum Kultury i
Urzędu Gminy w Konopnicy

Remont drogi gminnej Strobin Pustkowie - opracowanie dokumentacji
technicznej

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont drogi gminnej Szynkielów Kol. Majorat

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mała Wieś

Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 873/1 oraz 874/1 obręb
Rychłocice

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu w
miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi publicznej
- nr ewid.346

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

274 000,00

9 000,00

265 000,00

1 526 040,00

0,00

0,00

947 521,00

274 000,00

274 000,00

942 398,00

942 398,00

947 521,00

1 939 419,00

49 500,00

49 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu w
miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi publicznej
- nr ewid.346

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rychłocice -
dokumentacja projektowa

Wydatki majątkowe

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 939 419,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/.../21

Rady Gminy Konopnica

z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41C9E4B-86AD-4F1F-A60A-0C3F63843E75. Projekt Strona 1



6300

801

80148

6060

852

85203

6230

900

90095

6050

Razem 3 890 877,15

Budowa instalacji OZE w Gminie Konopnica 16 605,00

16 605,00

Pozostała działalność 16 605,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 605,00

50 500,00

50 500,00

50 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na realizację zadania "Drenaż kotłowni wraz z
odprowadzeniem wody z budynku ŚDS w Strobinie"

Zakup pieca konwekcyjno-parowego do stołówki szkolnej przy SP w
Konopnicy

Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie
inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice -
Gabrielów" na odcinku Rychłocice - do granic z gminą Osjaków

50 500,00

18 675,00

18 675,00

18 675,00

18 675,00

60 638,15

60 638,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41C9E4B-86AD-4F1F-A60A-0C3F63843E75. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/.../21 
Rady Gminy Konopnica 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  w 2021 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
758   Różne rozliczenia 823.219,-  

 75816  Wpływy do rozliczenia 823.219,-  
   Dochody majątkowe 823.219,-  

  6100  Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 823.219,-  

010   Rolnictwo i łowiectwo  573.219,- 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  573.219,- 
  6050 Wydatki majątkowe   49.500,- 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Rychłocice – dokumentacja projektowa  

 
 

49.500,- 
  6059 Wydatki majątkowe  523.719,- 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko 
i wodociągu w miejscowości Strobin, gmina Konopnica z 
budową zjazdu z drogi publicznej – nr ewid. 346 

 523.719,- 

700   Gospodarka mieszkaniowa  250.000,- 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  250.000,- 
  6059 Wydatki majątkowe  250.000,- 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynków Gminnego 
Centrum Kultury i Urzędu Gminy  
w Konopnicy 

 250.000,- 

   Razem  823.219,- 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41C9E4B-86AD-4F1F-A60A-0C3F63843E75. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/.../21 
Rady Gminy Konopnica 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19  -  Laboratoria  Przyszłości 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody 
   DOCHODY  120.000,- 

801   Oświata i wychowanie 120.000,- 

 80101  Szkoły podstawowe  
120.000,- 

   Dochody bieżące 120.000,- 

  2180 
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
sfinansowanie lub dofinansowanie  realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

120.000,- 

   WYDATKI 120.000,- 
801   Oświata i wychowanie 120.000,- 

 80101  Szkoły podstawowe 120.000,- 
   Wydatki bieżące z tego: 120.000,- 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego: 120.000,- 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120.000,-  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41C9E4B-86AD-4F1F-A60A-0C3F63843E75. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



